

JKS INVEST ApS

Boeskærvej 6, 7100 Vejle

CVR-nr. 31 60 72 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2025.

Jesper Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JKS INVEST ApS Boeskærvej 6 7100 Vejle
	CVR-nr.: 31 60 72 99 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Jesper Sørensen, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Rico System A/S, Lanciavej 14 F, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne kapitalforvaltning og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -345 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	37.821	329.345
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.744	-32.336
Driftsresultat	-45.923	297.009
Indtægter af kapitalinteresser	-194.682	0
Øvrige finansielle omkostninger	-104.296	-77.373
Resultat før skat	-344.901	219.636
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-344.901	219.636
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	219.636
Disponeret fra overført resultat	-344.901	0
Disponeret i alt	-344.901	219.636

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.036.665	3.072.754
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.036.665</u>	<u>3.072.754</u>
3	Kapitalinteresse	757.663	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>757.663</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.794.328</u>	<u>3.072.754</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>740.419</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>740.419</u>
	Aktiver i alt	<u>3.794.328</u>	<u>3.813.173</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.343.114	1.688.015
Egenkapital i alt	1.468.114	1.813.015
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.590.454	1.636.393
5 Deposita	82.700	82.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.673.154	1.719.093
Kortfristet del af langfristet gæld	46.973	45.092
Gæld til pengeinstitutter	349.563	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	235.370	223.449
Anden gæld	21.154	12.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	653.060	281.065
Gældsforpligtelser i alt	2.326.214	2.000.158
Passiver i alt	3.794.328	3.813.173
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopførelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.688.015	1.813.015
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-344.901</u>	<u>-344.901</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.343.114</u>	<u>1.468.114</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	3.186.207	1.742.257
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.443.950</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>3.186.207</u>	<u>3.186.207</u>
Afskrivninger 1. januar 2024	-113.453	-81.117
Årets afskrivninger	<u>-36.089</u>	<u>-32.336</u>
Afskrivninger 31. december 2024	<u>-149.542</u>	<u>-113.453</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>3.036.665</u>	<u>3.072.754</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2024	0	0	
Tilgang i årets løb	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 1. januar 2024	0	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-194.682</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2024	<u>-194.682</u>	<u>0</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	0	0	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-47.655</u>	<u>0</u>	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	<u>-47.655</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>757.663</u>	<u>0</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>428.896</u>	<u>0</u>	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>476.551</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rico System A/S, Lanciavej 14 F, 7100 Vejle	25 %	<u>1.315.067</u>	<u>-778.729</u>
		<u>1.315.067</u>	<u>-778.729</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		1.637.427	1.681.485
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>-46.973</u>	<u>-45.092</u>
		<u>1.590.454</u>	<u>1.636.393</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>1.497.767</u>	<u>1.497.767</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Deposita		
Deposita i alt	82.700	82.700
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>82.700</u>	<u>82.700</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.681 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.037 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ikke optaget skatteaktiv på 142 t.kr.

Årsrapporten for JKS INVEST ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder lejeindtægter, omkostninger til udlejningsejendomme, andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendomme samt opkrævede fællesomkostninger og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører. Indtægter vedrørende varmeregnskabet indregnes i balancen som mellemværender med lejere.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Omkostninger vedrørende investeringsejendomme indeholder omkostninger vedrørende drift af ejendomme, reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, skatter, afgifter og andre omkostninger. Omkostninger vedrørende varmeregnskabet indregnes i balancen som mellemværende med lejere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalinteresse

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Bygninger	30 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresse

Kapitalinteresse indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalinteresse til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter ejervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.
